

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N.º 059/2018

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 059/2018, destinado à Prestação de Serviço e Manutenção Preventiva, Corretiva na Iluminação Pública na Zona Rural e Urbana nos Logradouros e Prédios Públicos do Município de José da Penha. Elaboração Projetos e expansão de Baixa Tensão para IP, Instalação em Postes e Medições, Luminárias, Lâmpadas e acessórios. considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

777 - JOSE MEDEIROS FILHO MATERIAS ELETRICOS - ME (28.851.508/0001-12)

Item	Material/Serviço	Unid.	Marca	Quantidade	Valor	Valor
		medida			unitário	total
					(R \$)	(R \$)
1	4269 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MÊS		12	4.200,00	50.400,00
	ELÉTRICOS					
	Prestação de serviços de manutenção					
	na iluminação de forma continuada,					
	corretiva, preventiva e expansiva nos					
	logradouros. Praças, vias e prédios					
	públicos. Elaboração de projetos de IP.					
	Instalação de postes, condutores					
	elétricos. Luminárias aberta,					
	luminárias com pétalas braço curto e					
	longo e em reatores, lâmpadas, relé					
	fotoelétrico, chave magnéticas e					
	medições e conexões e cessórios no					
	Município de José da Penha - RN.					
Total					50.400,00	

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 26 de novembro

Raimundo Nonato Fernandes Prefeito Municipal